
Ord. n. 114                                

Del  29/06/2023  

 

 Visto l’istanza del signor Schillaci Mar
chiusura temporanea al traffico veicolare di
Cairoli, per eseguire lavori di 
suddetta strada; 

 visto la necessità di intervenire al fine di garantire la regolare esecuzione dei lavori a tutela e 
salvaguardia della pubblica incolumità;

 visto il vigente C.D.S.; 

 ravvisata la propria competenza ai sensi del D.

 

 
con decorrenza dalle ore 07:00 alle 17:00 

1. è istituito il divieto di transito veicolare e pedonale in 
Piazza Cairoli, nella zona prospiciente 
dell’intonaco del prospetto; 

 agli interessati di provvedere alla delimitazione e chiusura al traffico veicolare e pedonale del suddetto 
tratto di strada e all’indicazione del percorso alternativo
stradale. 

 Il Corpo di Polizia Locale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente 
Ordinanza. 

 

 

 

COMUNE DI FAVARA 
( Provincia di Agrigento ) 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5 

AREA POLIZIA LOCALE 
 
 

                          

       

 
IL RESPONSABILE P.O. 

chillaci Marco, protocollo n. 27806 del 21/06/202
poranea al traffico veicolare di Via Margherita, da angolo Via 

per eseguire lavori di ripristino dell’intonaco del prospetto di un immobile ubicato 

la necessità di intervenire al fine di garantire la regolare esecuzione dei lavori a tutela e 
salvaguardia della pubblica incolumità; 

ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 art. 107;

O R D I N A 

:00 del 01/07/2023  e comunque a fine lavori di cui trattasi

è istituito il divieto di transito veicolare e pedonale in Via Margherita, da angolo Via Zanella ad angolo 
nella zona prospiciente il suddetto immobile,  dove si effettueranno i lavori di 

DISPONE 

agli interessati di provvedere alla delimitazione e chiusura al traffico veicolare e pedonale del suddetto 
e all’indicazione del percorso alternativo con apposizione della relativa segnaletica 

Il Corpo di Polizia Locale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente 

IL RESPONSABILE
              Area Polizia 
     Comandante Gaetano Raia
 

   

   

/2023, con la quale chiede la 
, da angolo Via Zanella ad angolo Piazza 

un immobile ubicato nella 

la necessità di intervenire al fine di garantire la regolare esecuzione dei lavori a tutela e 

Lgs. 18/08/2000 n. 267 art. 107; 

cui trattasi: 

Via Margherita, da angolo Via Zanella ad angolo 
dove si effettueranno i lavori di ripristino 

agli interessati di provvedere alla delimitazione e chiusura al traffico veicolare e pedonale del suddetto 
con apposizione della relativa segnaletica 

Il Corpo di Polizia Locale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente 

IL RESPONSABILE  P. O. n. 5 
Polizia  Locale 

Comandante Gaetano Raia 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
A
V
A
R
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
9
0
8
9
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
9
-
0
6
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
7
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2023-06-29T07:55:57+0000
	Favara
	RAIA GAETANO
	Comune




